

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายวัดวังริบุญเลิศ - แยกถนนสายหน้า อบต.ดุดสิต หมู่ที่ ๕ ตำบลดุดสิต อำเภอ
ถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดุดสิต

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๕,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนชนิดผิวจราจรแบบเซอร์เฟสทรีสเมนต์ ประเภทผิวทาง DBTS กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา
๒.๕ ซม. ระยะทางก่อสร้างยาว ๕๕๕ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๘๓,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....

๕.๒.....

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแนบท้าย

๕.๔.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.นายธัญพิสิษฐ์ แต่งแก้ว ๒.นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว ๓.นายประสพ ทรัพย์จิตต์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูคต อำเภอลำพูน จัหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5
กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานทาง			
เส้นทางสาย	แยกวัดวังริบุญเลิศ - แยกถนนสายหน้า อบต.คูคต	ระยะทาง		0.555 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.คูคต			
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคูคต			
แบบเลขที่	0	จำนวน	0	แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	3	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3 สิงหาคม พ.ศ. 2558			

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	576,889.61	1.3574	783,069.95	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		783,069.95 783,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เขียนแทนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,220 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ 352.70 บาท/ตารางเมตร
(สามร้อยห้าสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) /ตารางเมตร

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชัยพิสิทธิ์ เตงแก้ว) ตำแหน่ง รักษาการแทนปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศุภวิศร ประทีปแก้ว) ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประสพ พันธ์จิดดี) ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสมยศ รักษาวงศ์) ตำแหน่ง นายก อบต.

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูคต อำเภอกำแพงนคร จังหวัดนครศรีธรรมราช
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด SURFACE TREATMENT

เส้นทางส แยกวัดวังรีบุญเลิศ - แยกถนนสายหน้า อบต.คูคต

ระยะทาง 0.555 กม. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 0.555 อำเภอ กำแพงนคร
 ประเภทของผิวจราจร DBTS. หน้า 2.5 ซม. กว้าง 4.00 ม. จังหวัด นครศรีธรรมราช
 ประเภทของไหล่ทาง 0 กว้าง - ม. แบบเลขที่ 0
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก					
1	งานดินกันทาง					
1.1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	555.00	1.20	666.00	
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,497.50	7.92	19,780.20	
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	41.86	-	
1.4	งานดินตัด					
1.4.1	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	ลบ.ม.	-	31.05	-	
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	54.08	-	
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	67.22	-	
1.5	งานดินถม					
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	211.39	-	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	39.94	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	258.83	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (หินผุบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	249.75	258.83	64,642.79	
2.3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	374.63	595.91	223,242.78	
2.4	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	2,331.00	32.64	76,083.84	
2.5	งานผิวจราจร ชนิด AC. หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	868.56	-	หน้า 5 ซม.
	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	87.00	-	
2.6	งานผิวจราจร ชนิด...DBTS.	ตร.ม.	2,220.00	87.00	193,140.00	
	งานไหล่ทาง ชนิด...	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ก.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	-	825.35	-	วางท่อบนดินเดิม CBR>4
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.	-	1,240.00	-	
	ยอดยกไป				576,889.61	

เส้นทางสาย แยกวัดวังวิบูลย์เลิศ - แยกถนนสายหน้า อบต.คูสิต

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				576,889.61	
3.1.3	ขนาด Dia 0.80 ม.	ม.	-	1,210.00	-	
3.1.4	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.	-	2,308.38	-	
3.15	ขนาด Dia 1.20 ม.	ม.	-	3,336.05	-	
3.16	ขนาด Dia 1.50 ม.	ม.	-	3,892.57	-	
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)					
3.2.1	ขนาด 1 - Dia 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด				
3.2.2	ขนาด 1 - Dia 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด				
3.2.3	ขนาด 1 - Dia 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด				
3.2.4	ขนาด 2 - Dia 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
3.2.5	ขนาด 2 - Dia 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
3.2.6	ขนาด 2 - Dia 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
3.2.7	ขนาด 3 - Dia 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
3.2.8	ขนาด 1 - Dia 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด .. - Dia ม.	จุด	-	-	-	
3.3	งานป้องกันกรวดเกาะ					
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-	
3.3.2	งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.2	งานหลักกิโลเมตร คสล.	หลัก	-	-	-	
4.3	งานป้ายจราจร					
	แบบ (บ - 1)	ชุด	-	-	-	
	แบบ(บ3-บ55)+(ค1-ค60,ค75)	ชุด	-	-	-	
	แบบ (บ3-บ55)	ชุด	-	-	-	
	แบบ(ค1 - ค60,ค62,ค75)	ชุด	-	-	-	
	แบบ (ค63+ ค66)	ชุด	-	-	-	
	แบบ(น1)	ชุด	-	-	-	
	แบบ(น2 + น2)	ชุด	-	-	-	
	แบบ (น3)	ชุด	-	-	-	
	แบบ (น4)	ชุด	-	-	-	
	แบบ (น5)	ชุด	-	-	-	
	แบบ(ค1- ค60,ค62,ค75)+ ค.76	ชุด	-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				576,889.61	

สิ้นทางสา: แยกวัดวังริบุญเลิศ - แยกถนนสายหน้า อบต.คูสิต

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				576,889.61	
4.4	เครื่องหมาบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว และ สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	250.00	-	ตีเส้นกว้าง 10 ซม.
5	งานเปิดตลิ่งประกอบ					
5.1	งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	
5.2	งานวางระบายน้ำ คสล.	ม.	-	-	-	
5.3	งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (กระพริบสีแดง)	แห่ง	-	-	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					576,889.61	
ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม						
1	สะพาน คสล. แห่ง ความยาวรวม.....ม.	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....ม.	ม.	-	-	-	
3	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....ม.	ม.	-	-	-	
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....ม.	ม.	-	-	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					-	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายรัชฎ์พิสิษฐ์ แดงแก้ว) ตำแหน่ง รักษาการแทนปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุภวิศว์ ประทีปแก้ว) ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประสพ ทรัพย์จิดต์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสมยศ รักษาวงศ์) ตำแหน่ง นายก อบต.